
 

 

 

 

 

          

HOTĂRÎREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE NR 10 
 

 

Consiliul de administraţie al COLEGIULUI NATIONAL GRIGORE MOISIL, constituit 

prin decizia directorului unităţii de învăţământ nr.98 din data 31.10.2017, reunit în şedinţă 

(ordinară) în data de 08.02.2018, în conformitate cu prevederile art.96 din Legea educaţiei naţionale 

nr.1/ 2011, cu modificările şi completările ulterioare şi cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin.(1) şi  

art.15 din Metodologia– cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din 

unităţile de învăţământ preuniversitar, anexă la OMEN nr.4619/ 2014, 

     având în vedere: 

Prevederile  Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare şi 

OMENCS5079/2016 cu modificările şi completările ulterioare. 

Machetele transmise de ISJ Ialomița. 

Cererile de transfer ale părinților elevilor. 

hotărăşte: 

Art.1. Se aprobă Proiectul de încadrare pentru anul şcolar 2018/2019 analizat în cadrul 

Consiliului profesoral din 07.02.2018: numărul de norme (anexa 1), încadrarea titularilor (anexa 2) 

şi Lista catedrelor vacante /rezervate/orelor razlete (anexa 3). 

Art.2. Transferuri elevi: 

Se acordă avizul consultativ pentru eleva Bănuţă Mihaela din clasa a X-a D, la Colegiul 

Naţional „I.L.Caragiale Ploieşti, motivul fiind schimbarea domiciliului. 

  Se aprobă transferul elevului Lepădatu Daniel de la Şcoala Gimnazială „Al.Odobescu” 

Urziceni în clasa a V-a la Colegiul Naţional „Grigore Moisil” Urziceni conform art.149,150, 151 

din OMENCŞ 5079/2016.  

Se aprobă transferul elevei Popa Adriana de la Şcoala Gimnazială „Maica Domnului” 

Roşiori în clasa a V-a la Colegiul Naţional „Grigore Moisil” Urziceni conform art.149,150, 151 din 

OMENCŞ 5079/2016.  

Se aprobă transferul elevei Nedu Luiza Gabriela din clasa a X-a A în clasa a X-a G la 

Colegiul Naţional „Grigore Moisil” Urziceni conform art.149,150, 151, 152 din OMENCŞ 

5079/2016 şi art.155(alin. 3) din OMEN 3027/2018_2. 

Se aprobă transferul elevei Minea Maria din clasa a XI-a B în clasa a X-a F la Colegiul 

Naţional „Grigore Moisil” Urziceni conform art.149,150, 151, 152 din OMENCŞ 5079/2016 şi 

art.155(alin. 3) din OMEN 3027/2018_2. 

Se aprobă transferul elevului Efta Dabriel din clasa a X-a de la Liceul Tehnologic „Sf. 

Ecaterina” Urziceni în clasa a X-a D la Colegiul Naţional „Grigore Moisil” Urziceni conform 

art.149,150, 151, 152 din OMENCŞ 5079/2016 şi art.155(alin. 3) din OMEN 3027/2018_2.  

Se aprobă transferul elevei Iordache Ana Maria din clasa a X-a de la Liceul Tehnologic „Sf. 

Ecaterina” Urziceni în clasa a X-a D la Colegiul Naţional „Grigore Moisil” Urziceni conform 

art.149,150, 151, 152 din OMENCŞ 5079/2016 şi art.155(alin. 3) din OMEN 3027/2018_2.  

 

Art.3. Directorul şi Secretarul Colegiului National Grigore Moisil, vor duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

Preşedinte Consiliu de administraţie,       Secretar, 

Director : prof. Brăileanu Mariana     prof. Dobre Nicolae Oana Maria 

 

Urziceni, 08.02.2018 

Nr.10 

 


